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HUYỆN ĐOÀN KRÔNG NĂNG 

ĐOÀN TRƯỜNG THPT NGUYỄN HUỆ 

 
               Số: …./KH-ĐTN 
 

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH 

         

                        Ea Tóh, ngày 21 tháng 10  năm 2022 

KẾ HOẠCH 

V/v phát động phong trào “ Hoa điểm mười”  

Và “Tuần lễ hoa tươi – trang trí khẩu hiệu chào mừng ngày Nhà giáo Việt Nam 

20/11” 

 
I- MỤC ĐÍCH- YÊU CẦU 

1. Mục đích: 

- Phát động phong trào thi đua giảng dạy và học tập trong toàn trường để chào mừng 

ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11. 

- Giáo dục tinh thần “Tôn sư trọng đạo” hướng đến ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11. 

2. Yêu cầu: 

- Toàn trường căn cứ kế hoạch thực hiện nghiêm túc và hiệu quả. 

- Chuyên môn nhà trường phối hợp với Đoàn thanh niên phát động phong trào mang 

tính lan tỏa rộng khắp, đạt hiệu quả cao. 

- Đoàn Thanh niên và tổ giám thị phối hợp theo dõi, thống kê kết quả thực hiện của các 

lớp. 

II- NỘI DUNG – BIỆN PHÁP THỰC HIỆN 

1. Nội dung 

 1.1. Tổ chức, phát động phong trào “Hoa điểm mười” cho học sinh toàn trường. 

 1.2. Tổ chức, phát động phong trào “Tuần lễ hoa tươi và trang trí khẩu hiệu chào 

mừng ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11” 

2. Biện pháp thực hiện 

- Chuyên môn nhà trường, Đoàn trường lên kế hoạch và triển khai đến toàn trường. 

- Tổ Giám thị phối hợp kiểm tra, giám sát việc thực hiện phong trào của các lớp. 

- Giáo viên chủ nhiệm phát động phong trào đến lớp chủ nhiệm. 

- Học sinh tích cực học tập, rèn ruyện để đạt được thành tích “Hoa điểm mười”. 

- “Hoa điểm mười” tính cho tất cả các bộ môn và tất cả các điểm hệ số. 

- Các lớp tích cực hưởng ứng “Tuần lễ hoa tươi và trang trí khẩu hiệu chào mừng” với 

nội dung khẩu hiệu: “Chào mừng ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11” ở phía trên cùng của 

bảng. 

3. Thời gian: 

3.1. Phong trào “Hoa điểm mười” 

- Thời gian phát động phong trào từ ngày 31/10  đến ngày 17/11/2022. 

- Trao thưởng vào tiết chào cờ ngày 22/11/2022. 

3.2. Phong trào “Tuần lễ hoa tươi và trang trí khẩu hiệu chào mừng ngày Nhà giáo 

Việt Nam 20/11” 

 Thời gian phát động phong trào từ ngày 7 đến ngày 18 /11/2022. 

III- BAN TỔ CHỨC 

1. Thầy Trần Quốc Việt - P.HT: Trưởng ban. 

2. Thầy Phạm Văn Tư - Bí thư đoàn trường: Phó ban. 

3. Cô Phạm Thị Dinh – CT Hội LHTN-Ủy viên BCH đoàn: Thành viên. 

4. Thầy Võ Văn Tuấn Em – Phó bí thư đoàn trường: thành viên 

5. Cô Nguyễn Thị Thường – Giám thị: Thành viên. 

6. GV bộ môn tham gia giảng dạy ở các lớp và GVCN của 36 lớp : Thành viên. 
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IV- PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ 

- Đoàn trường lập kế hoạch, triển khai và thông báo kế hoạch đến toàn trường. 

- Đoàn trường, Giám thị thông qua lực lượng cờ đỏ kiểm tra, giám sát việc thực hiện 

phong trào “Tuần lễ hoa tươi và trang trí khẩu hiệu chào mừng” của các lớp (Thầy Võ 

Văn Tuấn Em). 

- Giám thị thống kê kết quả Hoa điểm mười (10 điểm) của học sinh đạt được trong thời 

gian từ ngày ngày 31/10 đến ngày 17/11/2022, thông qua bản báo cáo của từng lớp, có xác 

nhận của GVBM và GVCN kèm theo nộp chậm nhất 20h ngày 17/11/2022. 

- GVCN gửi bản mềm về cho cô Nguyễn Thị Thường để tổng hợp. 

- Báo cáo kết quả về Thầy Trần Quốc Việt, thầy Phạm Văn Tư. 

V- PHẦN THƯỞNG – KINH PHÍ 

1. Trao thưởng: 

 - Trao thưởng và tuyên dương cho tất cả các học sinh đạt điểm mười của tất cả các 

môn học từ ngày ngày 31/10 đến ngày 17/11/2022, bao gồm điểm kiểm tra thường xuyên hệ 

số 1 và điểm kiểm tra định kì hệ số 2. 

- Mỗi điểm 10 hệ số 1: 10.000 đồng. 

- Mỗi điểm 10 hệ số 2: 15.000 đồng. 

2. Nguồn kinh phí thực hiện 

Kinh phí được trích từ quỹ khuyến học của nhà trường. 

 

   

        

         

 
 

 

DUYỆT CỦA HIỆU TRƯỞNG 

P. HIỆU TRƯỞNG 

(Đã ký) 

 

 

 

 

 

Trần Quốc Việt 

 

 

 

 

Nơi nhận: 

- BGH; 

- Giáo viên chủ nhiệm 36 lớp (triển khai); 

- Bí thư, Phó bí thư đoàn trường (phối hợp);     

- Giám thị (phối hợp)                                

- Toàn trường (qua email nội bộ); 

- Niêm yết; 

- Lưu: VT. 

 

               

 
T/M BCH ĐOÀN TRƯỜNG 

(Đã ký) 
 

 

 

 
Phạm Thị Dinh 

 

 

 

 

 


